第７号様式（第２５条関係）
液状化等物質積付検査申請書

　　殿
年   月    日
船長の氏名
　　　　 　 及び住所

特殊貨物船舶運送規則第２５条第２項の規定により申請します。

	船種及び船名
	船舶番号
	船 積 港
	船積予定日時
	陸 揚 港

	液状化等物質の種類
	積載場所
	積載方法
	質 量
	運送許容
水分値
	水 分

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------

------------------